

Chicken And Juice ApS

Tordenskjoldsgade 25B st
8200 Aarhus N

Årsrapport
2. april 2020 - 1. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2021

Alexander Sevag Aharonian
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Chicken And Juice ApS
Tordenskjoldsgade 25B st
8200 Aarhus N

CVR-nr: 39881543
Regnskabsår: 02/04/2020 - 01/04/2021

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive virksomhed med fremstilling og salg af take-away, grillbar og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2020/21 udgør kr. -46.432 mens årets resultat efter skat udgør kr. -37.466.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -2.040.915.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 1/4 2021 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse og moderselskab bakker fortsat op om selskabets eksistens, og det til enhver tid nødvendige likviditetsberedskab er således stadig til stede, og regnskabet udarbejdes på baggrund heraf med fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet står foran en frivillig opløsning med betalingserklæring efter selskabslovens §216.

Resultatopgørelse 2. apr. 2020 - 1. apr. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-46.432	27.606
Personaleomkostninger		0	-716.015
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-995.000
Resultat af ordinær primær drift		-46.432	-1.683.409
Øvrige finansielle omkostninger		-1.044	-54.754
Ordinært resultat før skat		-47.476	-1.738.163
Skat af årets resultat	1	10.010	381.854
Årets resultat		-37.466	-1.356.309
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-37.466	-1.356.309
I alt		-37.466	-1.356.309

Balance 1. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		10.010	345.246
Andre tilgodehavender		2.140	49.970
Tilgodehavender i alt		12.150	395.216
Omsætningsaktiver i alt		12.150	395.216
AKTIVER I ALT		12.150	395.216

Balance 1. april 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-2.090.915	-2.053.449
Egenkapital i alt		-2.040.915	-2.003.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.000	33.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.018.886	2.364.132
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.179	1.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.053.065	2.398.665
Gældsforpligtelser i alt		2.053.065	2.398.665
PASSIVER I ALT		12.150	395.216

Egenkapitalopgørelse 2. apr. 2020 - 1. apr. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-2.053.449	-2.003.449
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-37.466	-37.466
Egenkapital, ultimo	50.000	-2.090.915	-2.040.915

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21
	kr.
Aktuel skat	-10.010
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	-10.010

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i både selskabsskat og a-conto skat.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital, og selskabets fremtid må betegnes som meget uvis.

Såfremt ledelsen ikke finder nye aktiviteter til selskabet, vil dette sandsynligvis blive opløst via betalingserklæring i det kommende regnskabsår.

Selskabets negative egenkapital er dog finansieret af moderselskabet som fortsat bakker op om selskabets eksistens, og det til enhver tid nødvendige likviditetsberedskab er således stadig til stede.

Årsrapporten aflægges som følge heraf med fortsat drift for øje.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke længere påtaget sig leje-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen sikkerheder, idet bankengagementet er ophørt i 2019/20.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0